
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради  

НУ «Чернігівська політехніка» 

д.е.н., професор 

___________Сергій ШКАРЛЕТ 

«26» січня 2026 року 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»  

про підсумки фінансово-господарської діяльності університету за 2025 рік 

та затвердження кошторису на 2026 рік 

від 26 січня 2026 року  
 

Заслухавши головного бухгалтера Вершняка Григорія Олексійовича з 

інформацією про підсумки фінансово-господарської діяльності університету за 

2025 рік та затвердження кошторису на 2026 рік 
 

Вчена рада УХВАЛИЛА:  
1. Затвердити річний фінансовий звіт Національного університету 

«Чернігівська політехніка» за 2025 рік. 

2. Ухвалити фінансовий план (кошторис) Національного університету 

«Чернігівська політехніка» на 2026 рік. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Вчений секретар          Олександр СИДОРЕНКО 


